[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОМОЖАКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2024г.                     аал Доможаков                                         № 10
О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

Контрольно-счетной палатой Усть-Абаканского района Республики Хакасия
    Руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Доможаковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Доможаковского сельсовета РЕШИЛ:
1. Направить  в  Контрольно-счетную  палату Усть-Абаканского района Республики Хакасия для проведения внешней проверки отчет об исполнении бюджета Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района республики Хакасия за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Доможаковского сельсовета                                            М.В.Ощенкова